

Radom, dnia 10.04.2020

Znak sprawy: DA.26.12.2020.JP

Wszyscy Wykonawcy- Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy Odpowiedz na zapytanie skierowane przez Wykonawcę dot. postępowania nr DA.26.12.2020.JP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „ Dostawa samochodu dostawczego o DMC nie przekraczającej 3,5 t ”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz.1843), udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy skierowane do Zamawiającego w dniu 10.04.2020. Poniżej oryginalna treść zapytania skierowana przez Wykonawcę wraz z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią:

Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie jakiej wiązki zamawiający wymaga przy haku holowniczym? 7 PIN czy 13 PIN?

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający wymaga wiązki przy haku holowniczym 7 PIN.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, którego długość skrzyni ładunkowej wynosi 2790mm? Zamawiający w swojej specyfikacji określił minimalną długość skrzyni jako 2800mm.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający nie dopuszcza długości skrzyni ładunkowej 2790 mm.

Pytanie 3.

Proszę o wskazanie rocznego przebiegu pojazdu, jaki Zamawiający ma zamiar pokonywać? Jest to potrzebne do przedstawienia wydłużonego okresu gwarancyjnego na pojazd.

Odpowiedź na pytanie 3.

Roczny przebieg pojazdu podany jest w rdzIII SIWZ i wynosi 15 000 km.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie termin złożenia ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu
(-) Robert Rutkowski